Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад 30» г.Уссурийска Уссурийского городского округа

(МБДОУ «Детский сад 30»)

ПРИКАЗ

от 30.12.2021 г. 115-а
« о запрете использования
мобильных устройств в
МБДОУ «Детский сад 30»

На основании протокола совещания Управления образования и
молодёжной политики администрации Уссурийского городского округа и
руководителей образовательных учреждений 10 от 29.12.2021 г. и в целях
информационной безопасности воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить использование мобильных устройств (телефоны, планшеты)
воспитанниками ДОУ .

Ответственные: воспитатели групп.
2. Информировать родителей (законных представителей) воспитанников о
запрете использования мобильных устройств воспитанниками ДОУ .
3. Разместить данный приказ на сайте ДОУ ответственному.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «Де С̂ ^̂ ^'Т.В.НефедьеваЬ 30»

Щ
$2 ( «Детский сад sfН\ ^30. 1“

si

т
^2*Мг*т«

		2022-03-09T12:31:16+1000
	Нефедьева Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью